——rii
= ——

S—
L
7 N
> 1 - 1
L u.vl [+

| EN. 43/ 49 ;
[
L

R =AY

{) PREFEITURA MUNICIPAL =i
N 4 BEZERROS * et
,::H GABINETE DO PREFEITO Lﬁf
ICAD Q|

PORTARIA N°. 378, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018.

RD TN

O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuicdes legais, e atendendo a relacso
Secretario Municipal de Educagéo — Claudemir Venceslay da Silva,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporario n°. 406/2018, Sr. MARIA
JAILMA DA SILVA, matricula n® 970928, CPF no, 079.447.784-41, fungéo
Auxiliar de Servigos Gerais, lotada na Secretaria Municipal de Educacgo Cultura e
Esportes, a partir de 31/10/2018. Lr'1’.-'I.-".-'fm‘ﬁ.-*.-‘r'J’fz‘.-')‘:"ﬂ.-"ﬁm‘.-".-‘JW.-".-‘ff.-‘fﬂ.-"f.-".-*.r‘f‘.-*f.-*r‘ffffﬂfﬁf!ﬂffﬂﬂffﬁ

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

de Dezembro de 2018,

Gabinete do Prefeito do Municipio ﬁ

SEVERINO OTAVIO RAPO MONTEIRO

PREEEI

Praga Duque de (;inas, S/N. Centro. Bezerros — PE,
Fone: 3728-6700,
CNPJ:10.091.510/0001-75.



